
SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

ČÍSLO VYHOT.ČÍSLO VYHOT.

DSP

11/2013

27/2013ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

DATUM

1.

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Obec Louka u Litvínova, Sokolovská č.p. 127, 435 33, Louka u Litvínova

ING. JINDŘICH JANOUŠEK
ING. RADEK KŘESÁK
ING. JINDŘICH JANOUŠEK

tel. 476752664
436 01 Litvínov
Chudeřínská 44
SDP LITVÍNOV, spol.sr.o.

e-mail: sdppr@volny.cz

PROJEKTANT:

INVESTOR:

VYPRACOVAL

PROJEKTANT ZAKÁZKY

ZODP. PROJEKTANT

AKCE:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

D.1.   DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

Katastrální území :  Louka u Litvínova, st.p.p.č. 157

OBECNÍ ÚŘAD č.p. 127
sanace spodní stavby, zateplení objektu - fasáda

CELKOVÁ SITUACE STAVBY -IZOLACE SPODNÍ STAVBY

LEGENDA PLOCH A OZNAČENÍ

LEGENDA OZNAČENÍ PILÍŘKŮ A ROZVODNÝCH SKŘÍNÍ

LEGENDA DEŠŤOVÁ KANALIZACE

LEGENDA PLOCH STÁVAJÍCÍCH

LEGENDA NOVÁ DRENÁŽ ODVODNĚNÍ SPODNÍ STAVBY

LEGENDA  STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEGENDA PRŮZKUMNÝCH PRACÍ

KOPANÁ SONDA  cca 1500 X 1500 mm hl 
pod úroveň základové spáry  cca 1,5m
celkem 4 ks

KORYTO POTOKA

OPLOCENÍ

OPLOCENÍ

OP
LO

CE
NÍ

OP
LO

CE
NÍ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

PS/SO :

VÝKRES

LZE PROVÉST POUZE PO PÍSEMNÉM ODSOUHLASENÍ
ZODPOVĚDNÉHO PROJEKTANTA

PŘÍPADNÉ ZMĚNY TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE          

1: 200

A4x2

S

PL

EL

PL EL

ČERPACÍ ŠACHTA - PRO PŘEČERPÁVÁNÍ SPODNÍCH VOD

POZNÁMKA:
ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ.
VEŠKERÉ SÍTĚ MUSÍ BÝT PŘED REALIZACÍ STAVBY PŘESNĚ 
ZAMĚŘENY A VYTÝČENY.

HRANICE POZEMKŮ DLE KATASTRÁLNÍ MAPY

A OZNAČENÍ JEDNOTLIVÝCH POZEMKŮ

STÁVAJÍCÍ SEPTIKY NA PŘÍPOJCE SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE (PŘESNOU POLOHU A STAV NUTNO 
PROVĚŘIT PŘED REALIZACÍ STAVBY

SDĚLOVACÍ KABEL 

TELEFONICA CZECH REPUBLIC, a.s.

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN 

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

PŘÍPOJKA VODY

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÉ SVODY

LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN - NOVĚ OSAZENÉ

KANALIZAČNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ KONTROLNÍ DN 600

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ - STAVBY

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

KANALIZAČNÍ ŠACHTA DN 300 systémová NA POTRUBÍ DRENÁŽE
(Š7,Š8,Š9 v pojezdovém provedení)

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 160

ELEKTRO  ROZVODNÁ  SKŘÍŇ

UMÍSTĚNÍ PLYNOMĚRU

KANALIZAČNÍ PITRUBÍ PVC DN-160 KG -SN4

KORYTO POTOKA

POVRCHOVÝ BETONOVÝ ŽLAB- ODVOD DEŠŤOVÝCH VOD 
DO KORYTA POTOKA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ASFALTOVÁ POJEZDOVÁ KOMUNIKACE

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

IZ IZ IZ IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ
IZ

IZ IZ
IZ

IZ

OZNAČENÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ - PAŽENÝ VÝKOP 
hl. 1,2 AŽ 1,6 m pro provedení dodatečné hydroizolace objektu
u přečerpávací šachty bude hloubka výkopu cca 3 m.
šířka výkopu 1,2 - 1,5 m 

IZ DODATEČNÁ IZOLACE SPODNÍ STAVBY (POD ÚROVNÍ TERÉNU
BUDE PROVEDENA V CELÉM ROZSAHU PO OBVODĚ STAVBY
V PODROBNOSTECH PATRNÝCH Z POPISU TECHNICKÉ ZPRÁVY
A VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE .

15
7

68
0/

10
0

68
0/

31

68
0/

3
51

50
680/15

68
0/

58

746/1

XX

50
0

40
30

7520 5540 2580 4120 2580 5450 533060
10

14
35

0
59

10

3100
3100 Š10

Š1
Š2

Š4

Š6

Š7

Š8Š9

Š11

Š12

500

D1

D2 D3

D4

ŠK1

ČŠ

TL

D1 až D4

Lss

Š1- Š12

Lss Lss

SP1, SP2

SP1SP2

Š5

ŠK1

60
10

40
50

30
00

30
00

43
00

KS KS

KS

TL

Š3

ČŠ

ACO DRAIN
  DN 160

ACO DRAIN
  DN 160

ACO DRAIN
  DN 160

ACO DRAIN
  DN 160

ACO DRAIN
  DN 160

A
C

O
 D

R
A

IN
  D

N
 1

60

A
C

O
 D

R
A

IN
  D

N
 1

60

A
C

O
 D

R
A

IN
  D

N
 1

60

KS

KG SN 4 DN 160

KG SN 4 DN 160

HDPE DN 50

KS
D.1.1.A. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
                SO 01 SANACE SPODNÍ STAVBY 

TELECOM- ROZVODNÁ SKŘÍŇ

4470

19
00

10860 9330

37
00

3700

ZA
ŘÍ

ZE
NÍ

 S
TA

VE
NI

ŠT
Ě

DO
ČA

SN
Á 

DE
PO

NI
E

ZE
MI

NA
ZA

ŘÍ
ZE

NÍ
 S

TA
VE

NI
ŠT

Ě
SK

LA
D 

ST
AV

EB
NÍ

HO
 M

AT
ER

IÁ
LU

ZA
ŘÍ

ZE
NÍ

 S
TA

VE
NI

ŠT
Ě

CH
EM

IC
KÉ

 W
C

4100

1760
1200

24
30

17
10

17
60


